
Letní tábor 2024 
Oddíly Řevnice 

Letos budeme opět tábořit na louce u obce Lhotka u Radnic, (okres Rokycany) na vedlejší louce hned vedle 
Dobřichovických skautů. (GPS: 49.8947139N, 13.5884122E)  
 
Pořadatel:  
Junák – český skaut, středisko Lesní Moudrost Dobřichovice, z.s. 
 
Termín tábora: 

• světlušky a vlčata: 6.7.2024–19.7.2024 
• skautky a skauti: 29.6.2024–20.7.2024  

Cena tábora: 
• světlušky a vlčata: 4.000,- Kč 
• skautky a skauti: 4.400,- Kč 

 
Pozdější příjezd nebo dřívější odjezd z tábora je možný pouze ve výjimečných případech – výjimku uděluje vedoucí 
tábora. Tábor pro skautky a skautky končí až v sobotu 20.7. odpoledne po vybalení vybavení u klubovny !!! 
Návštěvy na táboře v průběhu konání nejsou možné. 

Podmínky účasti:  
• Zaplacení registrace na rok 2024. 
• Odevzdání všech potřebných dokumentů: přihláška na tábor, dále posudek o zdravotní způsobilosti a 

plná moc, průkaz pojištěnce a očkovací průkaz (stačí kopie), bezinfekčnost.  
• Dítě se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním. (dle § 9 odst. (2) z. č. 258/2000 Sb.) 

 
Adresa tábora:        Skautský tábor „LESNÍ MOUDROST”  
    oddíly Řevnice 
                                  Lhotka u Radnic 
                                  338 24 pošta Břasy 
 
Důležité termíny pro odevzdání dokumentů: 

• Přihlášku prosím odevzdejte nejpozději do 31. dubna 2024. 
• Posudek o zdravotní způsobilosti potvrzený od lékaře prosím odevzdejte nejpozději do 31. května 2024.  

Posudek o zdravotní způsobilosti je platný 24 měsíců a lze ho použít na více akcí, kterých se dítě během roku 
zúčastní.  (Tábory, školy v přírodě apod.) Stačí nám kopie, nebo platný formulář z jiné akce.  Formulář musí 
být platný min do 20.7.2024. 

• Potvrzení o bezinfekčnosti se odevzdává při odjezdu spolu s kopií očkovacího průkazu a kartičky 
zdravotní pojišťovny. Bez těchto dokladů nemůže dítě na tábor nastoupit. (Tyto doklady jsou požadovány 
hygieniky, kteří provádí každý rok kontrolu). 
 

Platba tábora: 
Platbu tábora je nutné jasně identifikovat údaji, které rozešleme e-mailem. Součástí e-mailu bude také QR kód 
s přednastavenou platbou, který Vám může usnadnit platbu. 

• Platbu za tábor prosím poukazujte na BANKOVNÍ ÚČET střediska u Fio banky: 
- číslo účtu: 2701395366, kód banky: 2010. 

• Je nutná jasná identifikace platby – celé jméno dětí v poznámce + případně přezdívku a variabilní symbol. 
• Tábor je nutné zaplatit nejpozději do 31. května 2024. 
• Pokud Vám přispívá zaměstnavatel, rádi Vám na vyžádání vystavíme fakturu (žádost a fakturační údaje 

zašlete na simon.martinec@atlas.cz). 
 
Do půlky června upřesníme čas nakládání zavazadel a čas odjezdů a příjezdů. (Tyto informace budou také na 
webových stránkách). Vzhledem k tomu, že nadále chceme udržet dobré vztahy s místními, je nutné, aby na 
tábořiště během prvního víkendu (29.6.) vjížděla pouze auta přivážející materiál. Ostatní auta budou parkovat v obci 
Lhotka u Radnic (místo upřesníme). Budeme samozřejmě moc rádi, pokud nám rodiče pomůžou během prvního 
víkendu se stavbou tábora a poslední víkend (20.7.) s bouráním tábora. 

mailto:simon.martinec@atlas.cz


 
 
 

Letní tábor 2024 
Oddíly Řevnice 

Vážení rodiče, pravděpodobně i vy jste v posledních letech zaznamenali informace o prudkém nárůstu množství 
problémů u dětí, týkajících se především duševního zdraví.  
 
Tyto problémy se bohužel nevyhýbají ani dětem, které navštěvují skautské oddíly, včetně těch našich. Přejeme si, 
aby pro všechny děti i vedoucí byl tábor bezpečným prostředím a rádi bychom zajistili pro všechny takové 
podmínky, které umožní bezproblémový průběh tábora. Právě pobyt na táboře je pro většinu dětí výrazně fyzicky a 
psychicky náročnější než jiné činnosti včetně ostatních skautských akcí během roku. Děti jsou na táboře odloučeny 
od rodičů a ostatních kamarádů obvykle na nejdelší dobu v rámci roku, nemají přístup na sociální sítě, mají jiný 
denní režim a jídelníček, více se pohybují. Mezi stresové faktory patří i noční hry a hlídky, větší množství osob na 
jednom místě, menší soukromí - děti nemají vlastní pokojíček a podobně. Právě na táboře proto můžou i občasné 
drobné projevy psychických problémů vyústit v mnohem větší potíže. Větší části těchto potíží lze přitom předcházet, 
když o problémech budou vedoucí vědět od samého začátku, budou schopni vývoj sledovat a adekvátně reagovat v 
případě vzniku neobvyklých situací.  
 
Chtěli bychom vás proto požádat, abyste ani drobné problémy svých dětí neskrývali. Škodíte tím především svým 
dětem. Pokud nemůžete problém jednoduše popsat do přihlášky (jako např. alergii na oříšky...), neváhejte oslovit 
kteréhokoliv dospělého vedoucího osobně nebo telefonicky a o problémech si ním co nejdříve promluvit. Chápeme, 
že se může jednat o velmi důvěrné informace a proto tak s nimi bude nakládáno. Informace o zdravotním stavu dětí 
pečlivě střežíme, aby se k nim nemohly dostat jiné děti ani mladší vedoucí, kteří takové informace nepotřebují.   
 
Předem děkujeme. 
 
 
 
Důležité kontakty:  
 
Vedoucí tábora: 
Martin Griner - Věšák tel.: 730 686 065  email: vesak@skaut.cz 
 
Hospodář tábora:  
Šimon Martinec   tel.: 775 920 528  email: simon.martinec@atlas.cz  
 
Zdravotník tábora:  
Anna Masnerová   tel.: 608 130 698 email: anamas98@seznam.cz  
 
Vedoucí oddílu Bobříci:  
Petr Novák - Zip tel.: 606 633 064   email: zip@skaut.cz  
Karolína Nováková tel.: 720 105 634  email.: karli@skaut.cz 
 
Vedoucí oddílu Bobři: 
Daniel Klobouček - Kaktus tel.: 777 125 729                  email: d.kloboucek@seznam.cz 
Ondřej Brůha  tel.: 733 263 858                  email: ondrab2000@gmail.com 
 
Vedoucí oddílu Vydry:  
Kamila Tichá  tel.: 776 378 851   email: kamila.ticha@centrum.cz  
Naďa Kostková  tel.: 602 100 118   email: nada.kostkova@gmail.com 
 
 

mailto:vesak@skaut.cz
mailto:simon.martinec@atlas.cz
mailto:anamas98@seznam.cz
mailto:zip@skaut.cz
mailto:karli@skaut.cz
mailto:doubravka.chlanova@gmail.com
mailto:hlubokemore@seznam.cz
mailto:kamila.ticha@centrum.cz
mailto:nada.kostkova@gmail.com

